ウェブサイト統合のお知らせ
平素は株式会社ネクサスジャパンに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社は2023年4月1日をもちまして、株式会社アップガレージグループを存続会社として吸収合併いたしました。これに伴いまして、当サイトも株式会社アップガレージグループのウェブサイト（https://www.upgarage-g.co.jp/）に統合いたしました。
今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

